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Большой овощной салат 
КревеТl<а Тигровая 

Осьминог 

Оливковая смесь 
Гребешок Королевский 

Кальмар 

Фаланга Краба Камчатского 

КревеТl<и Тигровые 

Лобстер охлажденный 

Лангуст Королевский охлажденный 

ШЕФ РЕКОМЕНДУЕТ 
2 300 

100г/1 520 

3100 

2 900 
100г/2100 

900 

4800 

1520 

3 000 

3200 

Салат Манго и Артишоки 
Гребешок Королевский 

КревеТl<а Тигровая 

Осьминог 

Краб Камчатский из аквариума 

Лобстер охлажденный 

Лангуст охлажденный 

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ И САЛАТЫ 
Кальмар М-икс салат 
Салат Тунец Сезонные Овощи 
Салат Гребешок Артишок 

Гребешок Артишок 

Суп из Лобстера 

1 950 
3 500 
3 500 

Трио Севи'-lе 
Салат Лангуст 

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ 
3900 Стриnсы Королевский Лангуст 

Йоrуртовый Тартар 

СУПЫ 
3900 Крем-суп Сельдерей Гребешок 

ПАСТА И РИЗОТТО 
Спагетти Каракатица Чернильный соус 3 200 
Спагетти Кальмары Омаровый соус 2 900 

*Линrвини с Крабом
Линrвини с Тунцом
Ризотто Сыр Рокфор Тыква

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА 

3500 
100г/2100 

1520 

3100 

2100 

3 ООО 

3 200 

3500 
4 500 

7 500 

2 100 

5 500 
3500 
2400 

8 900 Морепродукты Лук Зелень 2 персоны 7 900 
*Филе миньон в винном соусе 8 900 
(Аврора де Дозак 2015 Бордо) 

*Меру на углях в винном соусе
(Шабли Гран Крю Вальмюр 2023
Жан Колле) 2 персоны
Лалтус с Морским Виноградом
соус Морские Ежи
Кам'-lатский Краб в кувшине
соус Биск 2 персоны

Ромовая баба 
Ябло'-lный тартин 

3 600 

8 500 

2 персоны 
Нежные Говяжьи ребрышки 
Молодой картофель 
Голень Ягненка Овощи 

ДЕСЕРТЫ 
950 Мороженое лимонное с цукатами 
950 

Цены указаны в рублях с учетом НДС 
К оплате принимаются кредитные карты: МИР, Visa, Master Сагd, Union Рау (CUP), JCB 
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