



## ШЕФ РЕКОМЕНДУЕТ

Большой овощной салат	2 300	Салат Манго и Артишоки	3 500
Креветка Тигровая	100г/1 520	Гребешок Королевский	100г/2 100
Осьминог	3 100	Креветка Тигровая	1 520
Оливковая смесь	2 900	Осьминог	3 100
Гребешок Королевский	100г/2 100	Краб Камчатский из аквариума	2 100
Кальмар	900	Лобстер охлажденный	3 000
Фаланга Краба Камчатского	4 800	Лангуст охлажденный	3 200
Креветки Тигровые	1 520		
Лобстер охлажденный	3 000		
Лангуст Королевский охлажденный	3 200		

## ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ И САЛАТЫ

Кальмар Микс салат	1 950	Трио Севиче	3 500
Салат Тунец Сезонные Овощи	3 500	Салат Лангуст	4 500
Салат Гребешок Артишок	3 500		

## ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

Гребешок Артишок	3 900	Стрипсы Королевский Лангуст Йогуртовый Тартар	7 500
------------------	-------	--	-------

## СУПЫ

Суп из Лобстера	3 900	Крем-суп Сельдерей Гребешок	2 100
-----------------	-------	-----------------------------	-------

## ПАСТА И РИЗОТТО

Спагетти Каракатица Чернильный соус	3 200	*Лингвини с Крабом	5 500
Спагетти Кальмары Омаровый соус	2 900	Лингвини с Тунцом	3 500
		Ризотто Сыр Рокфор Тыква	2 400

## ГОРЯЧИЕ БЛЮДА

*Меру на углях в винном соусе (Шабли Гран Крю Вальмюр 2023 Жан Колле) 2 персоны	8 900	Морепродукты Лук Зелень 2 персоны	7 900
Палтус с Морским Виноградом соус Морские Ежи	3 600	*Филе миньон в винном соусе (Аврора де Дозак 2015 Бордо) 2 персоны	8 900
Камчатский Краб в кувшине соус Биск 2 персоны	8 500	Нежные Говяжьи ребрышки	3 900
		Молодой картофель	
		Голень Ягненка Овощи	3 200

## ДЕСЕРТЫ

Ромовая баба	950	Мороженое лимонное с цукатами	300
Яблочный тартин	950		